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Gdańsk, dnia 25.04.2023 r.
Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji – 215/2023/TP
Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia i udziela odpowiedzi na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2020).
Pytanie 1

Czy Zamawiający mógłby wydzielić z Pakietu nr 6 pozycje nr 1- 3 do odrębnego zadania? 

Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 2

Czy w Pakiecie nr 6 poz. 2 Zamawiający dopuści nić 10/0 o dł. 20cm? 

Odpowiedź na pytanie 2: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 3

Czy w Pakiecie nr 6 poz. 3 Zamawiający dopuści nić 9/0 o dł. 30cm? 

Odpowiedź na pytanie 3: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 4

Czy w Pakiecie nr 2 poz. 2 Zamawiający dopuści nić 5/0 o dł. 50cm z igłą odwrotnie tnącą, przy równoczesnym spełnieniu pozostałych wymagań? 

Odpowiedź na pytanie 4: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 5

Czy w Pakiecie nr 2 poz. 1 Zamawiający dopuści nić 5/0 o dł. 60cm, z dwoma igłami tnącymi – okrągłymi, przy równoczesnym spełnieniu pozostałych wymagań? 

Odpowiedź na pytanie 5: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 6

Czy w Pakiecie nr 2 poz. 4 Zamawiający dopuści nić 7/0 z igłą typu szpatułka ½ koła, przy równoczesnym spełnieniu pozostałych wymagań? 

Odpowiedź na pytanie 6: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 7
Pakiet nr 12 - Taśma 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania w Pakiecie nr 12. taśmę do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet o następujących parametrach: wykonaną z polipropylenu monofilamentowego, o długości 45 cm i szerokości 1,1 cm, grubość 0,34 mm, grubość nici 0,15 mm, rozmiar porów 1 x 1,25 mm, taśma zakończona nićmi do implantacji (do których mocowane jest narzędzie) ok. 15 cm z każdej strony, porowatość 55-60%, gramatura 45 g/m²; taśma w bezpiecznej plastikowej polietylenowej osłonce (mniejsza traumatyzacja, zachowanie sterylności), w środkowej części brak osłonki na odcinku ok. 1,5 cm, wyznaczenie środka, ułatwia pozycjonowanie, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, symetryczne zwężenia na końcach taśmy?
Odpowiedź na pytanie 7: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 8
Pakiet nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów wchłanianych w 60-90 dni, syntetycznych, plecionych, powlekanych, podtrzymywanie 70% po 2 tygodniach, 50% po 3 tygodniach, 20% po 4 tygodniach?

Odpowiedź na pytanie 8: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 9
Pakiet nr 1, pozycja 2, 7, 13, 15, 20

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania szwów z igłą okrągłą?

Odpowiedź na pytanie 9: Zamawiający informuje, iż tak oczekuje szwów z igłą okrągłą.
Pytanie 10
Pakiet nr 1, pozycja 3, 6

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą odwrotnie tnącą?

Odpowiedź na pytanie 10: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 11
Pakiet nr 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o długości 19mm o krzywiźnie 3/8 koła odwrotnie tnąca?

Odpowiedź na pytanie 11: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 12
Pakiet nr 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o krzywiźnie 1/2 koła okrągła?

Odpowiedź na pytanie 12: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 13
Pakiet nr 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm?

Odpowiedź na pytanie 13: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 14
Pakiet nr 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici w kolorze fioletowym?

Odpowiedź na pytanie 14: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 15
Pakiet nr 1, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o długości 20mm 

Odpowiedź na pytanie 15: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 16
Pakiet nr 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o długości 17mm?

Odpowiedź na pytanie 16: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 17
Pakiet nr 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą ½ koła okrągłą?

Odpowiedź na pytanie 17: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 18
Pakiet nr 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o długości 19mm?

Odpowiedź na pytanie 18: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 19
Pakiet nr 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą 3/8 koła odwrotnie tnącą?

Odpowiedź na pytanie 19: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 20
Pakiet nr 1, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o długości 20mm lub 26mm?

Odpowiedź na pytanie 20: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 21
Pakiet nr 1, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o długości 24mm?

Odpowiedź na pytanie 21: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 22
Pakiet nr 1, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o długości 40mm?

Odpowiedź na pytanie 22: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 23
Pakiet nr 1, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o długości 20mm lub 26mm?

Odpowiedź na pytanie 23: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 24
Pakiet 1, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą?
Odpowiedź na pytanie 24: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 25
Pakiet 1, poz. 29

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 90 cm?

Odpowiedź na pytanie 25: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 26
Pakiet 2, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą tnącą kosmetyczną lub szew z igłą odwrotnie tnącą?

Odpowiedź na pytanie 26: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 27
Pakiet 2, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point)?

Odpowiedź na pytanie 27: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 28
Pakiet 2, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści szew ze szpatułką?

Odpowiedź na pytanie 28: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 29
Pakiet 4

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny poliestrowy powlekany silikonem, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź na pytanie 29: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 30
Pakiet 4, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny 2x50 cm bez winylowej tubki?

Odpowiedź na pytanie 30: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 31
Pakiet 5, poz. 1-2, 4-20

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby igła posiadała czubek typu easyslide?

Odpowiedź na pytanie 31: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 32
Pakiet 5, poz. 3

Czy Zamawiający umożliwi złożenie oferty na Pakiet 5 z pominięciem pozycji 3?

Odpowiedź na pytanie 2: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 33
Pakiet 5, poz. 11, 14

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą?
Odpowiedź na pytanie 33: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 34
Pakiet 6, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści szew ze szpatułką?

Odpowiedź na pytanie 34: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 35
Pakiet 6, poz. 4, 6

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź na pytanie 35: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 36
Pakiet 6, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 9 mm lub 9,5 mm, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź na pytanie 36: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 37
Pakiet 6, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści szew bez określenia „samouszczelniający”? 

Odpowiedź na pytanie 37: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 38
Pakiet 6, poz. 11

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point)?

Odpowiedź na pytanie 38: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 39
Pakiet 6, poz. 18

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny z igłą okrągło-tnącą o długości 25 mm lub materiał szewny z igłą okrągłą z tnącym ostrzem o długości 22 mm? 

Odpowiedź na pytanie 39: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 40
Pakiet 6, poz. 19

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny z igłą okrągłą z tnącym ostrzem?
Odpowiedź na pytanie 40: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 41
Pakiet 7, poz. 1-4

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź na pytanie 41: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 42
Pakiet 7, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny bez dodatku czynnika antybakteryjnego – triklosanu, z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point)?

Odpowiedź na pytanie 42: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 43
Pakiet 7, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny z igłą o długości 27 mm?

Odpowiedź na pytanie 43: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 44
Pakiet 8, poz. 1

Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie, której igły Zamawiający wymaga w ww. pozycji, czy ma być to igła okrągłą czy igła odwrotnie tnąca?

Odpowiedź na pytanie 44: Zamawiający informuje, iż dopuszcza obie igły. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 45
Pakiet 8, poz. 15

Czy Zamawiający dopuści igłę bez określenia „odczepiana”? 

Odpowiedź na pytanie 45: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pakiet nr 1

Pytanie 46
Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści igłę krzywiźnie koła 3/8, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź na pytanie 46: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 47
Poz. 3 Czy Zamawiający dopuści igłę krzywiźnie koła 3/8, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź na pytanie 47: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 48
Poz. 6 Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 24 mm o krzywiźnie koła 1/2, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź na pytanie 48: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 49
Poz. 29 Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 90 cm, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź na pytanie 49: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 50
Poz. 30 Czy Zamawiający dopuści igłę krzywiźnie koła 1/2, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź na pytanie 50: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 51
Poz.33 Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 40 mm, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź na pytanie 51: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pakiet nr 8 

Pytanie 52
Poz. 1-18 Czy Zamawiający dopuści nici wchłanialne syntetyczne, monofilament, wykonane z kopolimeru kwasu glikolowego i węglanu trójmetylenu, ok. 75% początkowej wytrzymałości węzłą na rozciąganie po 14 dniach po zaimplantowaniu, 65% po trzech tygodniach, 50% po czterech tygodniach i 25% po sześciu tygodniach od założenia, wchłanialność w do 180 dni?

Odpowiedź na pytanie 52: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 53
Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści nitkę w rozmiarze 1 o długości 75 cm, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź na pytanie 53: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 54
Poz. 8 Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 26 mm, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź na pytanie 54: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 55
Poz. 13 Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 20 mm, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź na pytanie 55: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 56
Poz. 15 Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 5x75 cm z igłą wymagającą odcięcia, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź na pytanie 56: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 57

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie 56: Zamawiający informuje, iż dopuszcza na adres mailowy podany w § 5 ust.1b. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 58

Czy w celu miarkowania kar umownych Kupujący dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów §9 ust. 1: 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w następujących przypadkach i wysokościach:

a. w przypadku zwłoki w wykonaniu zamówienia bieżącego, w wysokości 0,5% wartości zamówienia bieżącego za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zamówienia;

b. w przypadku częściowego niezrealizowania zamówienia bieżącego, w wysokości 0,5% wartości niezrealizowanej dostawy bieżącej za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej dostawy;

c. w przypadku wad dostarczonego zmówienia bieżącego w wysokości 0,5% wartości brutto wadliwej dostawy bieżącej za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej dostawy;

d. w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn wskazanych w § 13 ust.1 pkt a lub b - w wysokości 10 % niezrealizowanej części kwoty wskazanej § 7 ust. 1;

Odpowiedź na pytanie 58: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 59

W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź na pytanie 59: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 60
Dotyczy Pakiet 13 poz 3: Czy w pakiecie 13 pozycja 3 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt pakowany po 12 szt. w opakowaniu? Jeśli tak to czy należy zaokrąglić ilość zaoferowanych opakowań w górę do pełnych opakowań, czy zaoferować zgodnie z wyliczeniem matematycznym do dwóch miejsc po przecinku? Odpowiedź na pytanie 60: Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę, należy zaokrąglić do pełnych opakowań.
Pytanie 61
Dotyczy Pakiet 13 poz 7: Czy w pakiecie 13 pozycja 7 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt pakowany po 20 szt. w opakowaniu? Jeśli tak to czy należy zaokrąglić ilość zaoferowanych opakowań w górę do pełnych opakowań, czy zaoferować zgodnie z wyliczeniem matematycznym do dwóch miejsc po przecinku? 

Odpowiedź na pytanie 61: Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę, należy zaokrąglić do pełnych opakowań.
Pytanie 62
Dotyczy Pakiet 13 poz 8: Czy w pakiecie 13 pozycja 8 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt pakowany po 20 szt. w opakowaniu? Jeśli tak to czy należy zaokrąglić ilość zaoferowanych opakowań w górę do pełnych opakowań, czy zaoferować zgodnie z wyliczeniem matematycznym do dwóch miejsc po przecinku?
Odpowiedź na pytanie 62: Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę, należy zaokrąglić do pełnych opakowań.
Pytanie 63
Dotyczy Pakiet 13 poz 9: Czy w pakiecie 13 pozycja 9 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt pakowany po 20 szt. w opakowaniu? Jeśli tak to czy należy zaokrąglić ilość zaoferowanych opakowań w górę do pełnych opakowań, czy zaoferować zgodnie z wyliczeniem matematycznym do dwóch miejsc po przecinku?

Odpowiedź na pytanie 63: Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę, należy zaokrąglić do pełnych opakowań.
Pytanie 64

Zgodnie z art. 439 ust. 1 PZP umowa, której przedmiotem są dostawy, zawarta na okres dłuższy niż 6 miesięcy, powinna zawierać postanowienia dotyczące zasad wprowadzania zmian wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy w przypadku zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia. Projekt umowy nie zawiera postanowienia określającego zasady wprowadzania takich zmian, co stanowi naruszenie przepisów PZP. W związku z powyższym prosimy o wskazanie, czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację projektu umowy poprzez dodanie klauzuli waloryzacyjnej, o której mowa w art. 439 ust. 1 i 2 PZP. Nadmieniamy, że w naszej ocenie taka klauzula waloryzacyjna powinna umożliwiać fakultatywną zmianę wysokości wynagrodzenia (w przypadku wystąpienia zastrzeżonych przypadków) – tj. zmianę umowy za zgodą obydwu stron.

Odpowiedź na pytanie 64: Zamawiający informuje, iż 

ZMIENIA UST. 8 W PAR. 7 W ZAŁ. 1 DO SWZ:

8. Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy w przypadku zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia, w przypadku gdy poziom zmiany ceny materiałów lub kosztów, przekroczy 10 %, wynagrodzenie zostanie zmienione jednak nie więcej niż o 20 % .

a. sposób zmiany wynagrodzenia,  nastąpi z użyciem odesłania do wskaźnika ogłaszanego w komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w sprawie średniorocznego wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem,

b. jeżeli umowa została zawarta po upływie 180 dni od dnia upływu terminu składania ofert, początkowym terminem ustalenia zmiany wynagrodzenia jest dzień otwarcia ofert. Jeżeli umowa została zawarta przed upływem 180 dni od dnia upływu terminu składania ofert terminem ustalenia zmiany wynagrodzenia jest dzień zawarcia umowy,  

c. przez zmianę ceny materiałów lub kosztów rozumie się wzrost odpowiednio cen lub kosztów, jak i ich obniżenie, względem ceny lub kosztu przyjętych w celu ustalenia wynagrodzenia wykonawcy zawartego w ofercie,
d. zmiana wynagrodzenia w trybie ust.2 (art.439 PZP) możliwa jest po upływie każdego roku (12 miesięcy) od zawarcia umowy,
e. strona wnioskująca o zmianę wynagrodzenia jest zobowiązana przekazać szczegółowe kalkulacje obrazujące czy i w jakim stopniu zmiana ceny materiałów lub kosztów  wpłynęła na koszt realizacji umowy.
f. maksymalna wartość zmiany wynagrodzenia w trybie ust.2 (art. 439 PZP) nie może przekroczyć kumulatywnie 20 % wartości wynagrodzenia wykonawcy.
Pytanie 65

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający akceptuje, że Wykonawca będzie przekazywał faktury VAT za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania, co będzie równoznaczne z realizacją przez Wykonawcę wszystkich wskazanych w projekcie umowy obowiązków w zakresie przekazania faktury VAT (zgodnie z przepisami ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym)? Powyższe postulaty zgodne są z art. 4 ust. 1 wspomnianej powyżej ustawy, na jego podstawie Zamawiający jest obowiązany do odbierania od Wykonawcy ustrukturyzowanych faktur elektronicznych przesłanych za pośrednictwem platformy.

Odpowiedź na pytanie 65: Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.



  Arkadiusz Dębicki

                                                                                                     kierownik Działu Zamówień Publicznych
Sporządził: Arkadiusz Dębicki
tel. 58/ 552 64 07

Data wykonania: 25.04.2023 r.
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